В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 25 апреля

2024 года № 44-И-01-04-794

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 17 марта 2022 г. № 44-01-02-228 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 677 «г. Пермь –

г. Лысьва, ч/з г. Кунгур, с. Березовка» (в редакции приказа Министерства

транспорта Пермского края от 12 апреля 2024 г. № 44-01-02-336) изложить

в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

И.о. министра                                 Н.А. Чазова

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 17 марта 2022 г.
№ 44-01-02-228 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 677 «г. Пермь –
г. Лысьва, ч/з г. Кунгур, с. Березовка»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-406 от 16.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.05.2024 12:10

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 17.03.2022  № 44-01-02-228

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 677 «г. Пермь - г. Лысьва, ч/з г. Кунгур, с. Березовка»

В прямом и обратном направлении:

Автостанция «Южная» г. Пермь

     37,0 Липовая гора

     37,0 37,0 Фролы

     37,0 37,0 37,0 д. Замулянка

     67,0 56,0 48,0 43,0 Кояново

     113,0 102,0 94,0 89,0 46,0  д. Янычи

     128,0 116,0 109,0 104,0 61,0 37,0  п. Кукуштан

     141,0 130,0 122,0 117,0 74,0 37,0 37,0 с. Платошино

  146,0 135,0 127,0 122,0 79,0 37,0 37,0 37,0 д. Байболовка (по требованию)

  182,0 171,0 164,0 158,0 116,0 69,0 55,0 41,0 36,0  с. Кыласово

190,0 179,0 171,0 166,0 123,0 77,0 62,0 49,0 44,0 25,0

д. Шавкуново (отв. Ергач)

только в обратном направлении

  221,0 209,0 202,0 197,0 154,0 108,0 93,0 80,0 75,0 38,0 31,0 с. Шадейка

    259,0 248,0 240,0 235,0 192,0 146,0 131,0 118,0 113,0 77,0 68,0 38,0 Гостиница

271,0 259,0 252,0 246,0 204,0 158,0 143,0 130,0 125,0 88,0 81,0 50,0 25,0 Кассовый пункт г. Кунгур

  312,0 300,0 293,0 287,0 245,0 198,0 184,0 171,0 165,0 129,0 121,0 91,0 53,0 41,0  Комарово

326,0 315,0 307,0 302,0 259,0 213,0 198,0 185,0 180,0 144,0 136,0 105,0 67,0 55,0 25,0 Карнаухово

 338,0 326,0 319,0 313,0 271,0 225,0 210,0 197,0 192,0 155,0 147,0 117,0 79,0 67,0 26,0 15,0 Рыжково

 350,0 339,0 331,0 326,0 283,0 237,0 222,0 209,0 204,0 168,0 160,0 129,0 91,0 80,0 39,0 24,0 15,0

365,0 354,0 346,0 341,0 298,0 252,0 237,0 224,0 219,0 183,0 175,0 144,0 106,0 94,0 54,0 39,0 27,0

377,0 365,0 358,0 352,0 310,0 264,0 249,0 236,0 231,0 194,0 186,0 156,0 118,0 106,0 65,0 51,0 39,0

388,0 377,0 369,0 364,0 321,0 275,0 261,0 247,0 242,0 206,0 198,0 168,0 129,0 118,0 77,0 62,0 51,0

408,0 397,0 389,0 384,0 341,0 295,0 280,0 267,0 262,0 226,0 218,0 187,0 149,0 137,0 97,0 82,0 71,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-406 от 16.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.05.2024 12:10

434,0 423,0 415,0 410,0 367,0 321,0 306,0 293,0 288,0 252,0 244,0 213,0 175,0 164,0 123,0 108,0 97,0

457,0 446,0 438,0 433,0 390,0 344,0 330,0 316,0 311,0 275,0 267,0 237,0 198,0 187,0 146,0 131,0 120,0

473,0 461,0 454,0 448,0 406,0 360,0 345,0 332,0 327,0 290,0 282,0 252,0 214,0 202,0 161,0 147,0 135,0

481,0 470,0 462,0 457,0 414,0 368,0 353,0 340,0 335,0 299,0 291,0 260,0 222,0 210,0 170,0 155,0 143,0

484,0 473,0 465,0 460,0 417,0 371,0 356,0 343,0 338,0 302,0 294,0 263,0 225,0 213,0 173,0 158,0 146,0

525,0 513,0 506,0 501,0 458,0 412,0 397,0 384,0 379,0 342,0 335,0 304,0 266,0 254,0 213,0 199,0 187,0

541,0 529,0 522,0 516,0 474,0 428,0 413,0 400,0 395,0 358,0 351,0 320,0 282,0 270,0 229,0 215,0 203,0

560,0 549,0 541,0 536,0 493,0 447,0 432,0 419,0 414,0 378,0 370,0 339,0 301,0 290,0 249,0 234,0 223,0

593,0 582,0 574,0 569,0 526,0 480,0 465,0 452,0 447,0 411,0 403,0 372,0 334,0 322,0 281,0 267,0 255,0

Пирожково

            15,0 Кассовый пункт с. Березовка

         26,0 15,0 Карга

           38,0 23,0 15,0 Копчиково

         58,0 43,0 32,0 20,0 Перебор

         84,0 69,0 58,0 46,0 26,0 Култым

        107,0 92,0 81,0 69,0 49,0 23,0 Новорождественская

      122,0 108,0 96,0 84,0 65,0 38,0 18,0 Аитково

      131,0 116,0 104,0 93,0 73,0 47,0 24,0 18,0 Шаква

     134,0 119,0 107,0 96,0 76,0 50,0 27,0 18,0 18,0 Шаква

    175,0 160,0 148,0 137,0 117,0 91,0 68,0 52,0 44,0 41,0 Соя

   191,0 176,0 164,0 152,0 133,0 107,0 83,0 68,0 60,0 57,0 18,0 Олени

  210,0 195,0 184,0 172,0 152,0 126,0 103,0 88,0 79,0 76,0 35,0 20,0 Паинцы

243,0 228,0 216,0 205,0 185,0 159,0 136,0 120,0 112,0 109,0 68,0 52,0 33,0

Автостанция

г. Лысьва

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                         »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-406 от 16.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.05.2024 12:10

	1
	2
	3